[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2022

    № 203
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2021 года № 847 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения 28 декабря 2021 года № 847 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел II перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» дополнить строкой следующего содержания:
«

	6.23
	901
	2 02 45424 13 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

»;
1.2. В разделе II перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» исключить следующие строки:
«
	9
	992
	Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

	9.1
	992
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	9.4
	992
	2 08 05000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                                А.В.Щукин

К.А.Ивченко
5 58 94